
IONEWS

Imprensa Oficial

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei nº 8.666/93 e posteriores alterações, e conforme o que consta do Processo
nº 40.537/2018, HOMOLOGAR/ADJUDICAR o procedimento licitatório na modalidade CONVITE Nº. 17/2018, cujo objeto é
a Contratação de empresa de engenharia para execução de Obra/Serviços de pavimentação em lajotas de concreto
sextavado na Alameda de acesso ao Hospital da CASSEMS trecho entre as ruas Monte Castelo e Pedro de Medeiros, no
Município de Corumbá-MS, pela proposta mais vantajosa para Administração Pública Municipal da empresa JFR
Arquitetura e Construção Eireli, CNPJ/MF nº 30.656.027/0001-06, no valor de R$ 166.853,94 (cento e sessenta e seis mil
oitocentos e cinqüenta e quatro reais e noventa e quatro centavos).

Data de Assinatura: 22/11/2018.

Assina: Ricardo Campos Ametlla - Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 86ffbe74

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-07T23:49:33+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




